

REKONSTRUKCE KOTELNY SPÚ - VV

ÚT - demontáže

Popis položky :	výrobce	jednotka	množství	JC	CC
Vypuštění otopné soustavy		kpl	1	7 500,0 Kč	7 500,0 Kč
Demontáž stávajícího rozdělovače, armatur a částí rozvodů ÚT a dalšího zařízení kotelny		kpl	1	18 600,0 Kč	18 600,0 Kč
Demontáž stávajícího komínového tělesa vč. dopojení ke kotlům		kpl	1	15 100,0 Kč	15 100,0 Kč
Vynesení materiálu z budovy		kpl	1	4 200,0 Kč	4 200,0 Kč
Likvidace odpadu		kpl	1	3 900,0 Kč	3 900,0 Kč
Celkem	/	/	/	/	49 300,0 Kč

ÚT - nové dodávky

Sestava dvou kotlů VU 486/5-5 A VU 486/5-5 (H-CZ) ecoTEC plus Instalační sada, servisní sada 48/65 kW VRC 700 VR 32/3	Vaillant	kpl (4ks kotlů)	2	192 000,0 Kč	384 000,0 Kč
VR 34, připojovací modul k nadřazeným reg.systémům s ovládacím rozhraním 0-10V	Vaillant	kpl	4	11 200,0 Kč	44 800,0 Kč
Montážní rám s hydraulickým propojením kaskády	Vaillant	kpl	1	9 800,0 Kč	9 800,0 Kč
montáž kotlové sestavy	Vaillant	kpl	1	17 500,0 Kč	17 500,0 Kč
Kaskádový systém odkouření kondenzačních kotlů Ø 130 mm – provedení plast Základní připojovací sada pro 2 kotle (S1)	Vaillant - odvod spalin	kpl	1	42 000,0 Kč	42 000,0 Kč
Kaskádový systém odkouření kondenzačních kotlů Ø 130 mm – provedení plast Základní připojovací sada pro připojení na komín, šachtu (S2)	Vaillant - odvod spalin	kpl	1	42 000,0 Kč	42 000,0 Kč
Kaskádový systém odkouření kondenzačních kotlů Ø 130 mm – provedení plast Rozšiřující řada pro 3. a 4. kotel (S3)	Vaillant - odvod spalin	kpl	1	37 000,0 Kč	37 000,0 Kč
Kaskádový systém odkouření kondenzačních kotlů Ø 130 mm – provedení plast Prodlužující kus odkouření. 2,0 m, Ø 130mm	Vaillant - odvod spalin	kpl	12	3 800,0 Kč	45 600,0 Kč
Kaskádový systém odkouření kondenzačních kotlů Ø 130 mm – provedení plast Prodlužující kus odkouření. 1,0 m, Ø 130mm	Vaillant - odvod spalin	kpl	2	2 500,0 Kč	5 000,0 Kč
Kaskádový systém odkouření kondenzačních kotlů Ø 130 mm – provedení plast Držák odstupu (sada 7ks)	Vaillant - odvod spalin	kpl	2	3 400,0 Kč	6 800,0 Kč
Celkem	/	/	/	/	634 500,0 Kč

ÚT - ostatní paušální položky, vedlejší rozpočtové náklady

Proplach systému ÚT		kpl	1	5 500,0 Kč	5 500,0 Kč
Tlaková zkouška potrubí ÚT		kpl	1	3 900,0 Kč	3 900,0 Kč
Napuštění potrubí ,odvzdušnění - voda		kpl	1	5 400,0 Kč	5 400,0 Kč
Zaregulování systému ÚT		kpl	1	8 300,0 Kč	8 300,0 Kč
Přesun hmot vnitrostaveništní		kpl	1	7 600,0 Kč	7 600,0 Kč
Zaškolení obsluhy v rozsahu 24 h		kpl	1	8 400,0 Kč	8 400,0 Kč
Výchozí revize vč. revize TNS a komína		kpl	1	13 500,0 Kč	13 500,0 Kč
Drobný montážní materiál		kpl.	1	6 900,0 Kč	6 900,0 Kč
Doprava		kpl.	1	5 500,0 Kč	5 500,0 Kč
Celkem	/	/	/	/	65 000,0 Kč

	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Celková hodnota díla	748 800,0 Kč	157 248,0 Kč	906 048,0 Kč